
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 7/2019-20 ze dne 27. 4. 2020 
 

Na základě prodloužení nouzového stavu na území České republiky a následně na základě dalších 
opatření, která nezaručují regulérní dohrání všech soutěží řízených PSST, Výkonný výbor Pražského 
svazu stolního tenisu z.s. rozhodl o ukončení všech soutěží řízených PSST ke dni vydání tohoto 
rozhodnutí. VV PSST se ztotožňuje s rozhodnutím na předčasné ukončení ligových soutěží VV ČAST 
ze dne 21. 4. 2020, zejména určení postupujících a sestupujících družstev v nedohraných soutěžích. 
Z tohoto důvodu VV PSST rozhodl o mimořádném zařazení některých družstev pro sezónu 2020/2021 
dle bodu 5. tohoto rozhodnutí, a tím o možnosti navýšení počtu účastníků v jednotlivých soutěžích pro 
sezónu 2020/2021. 

Hlavními důvody, které vedly VV PSST k uvedenému rozhodnutí, jsou:  
a) etické 

 nutit hráče dohrávat utkání v době, kdy není zcela vyřešená současná situace  
b) zdravotní  

 nezvyšovat nebezpečí možného nakažení onemocněním Covid-19 u hráčů, rozhodčích a 
dalších osob zajišťujících mistrovská utkání  

c) regulérnost a podmínky 

 nerovnoměrné podmínky k přípravě hráčů pro dohrání soutěží 

 nemožnost zajištění hracích místností u všech oddílů 

 hráči žijící mimo území České republiky nemohou do soutěží nastoupit 

 u mladistvých hráčů není jistota, že je rodiče pustí na utkání 

 další možné překážky k regulérnímu dohrání. 

Na základě výše uvedených skutečností Výkonný výbor PSST rozhoduje následovně: 
1. o předčasném ukončení sezóny 2019/2020 u soutěží družstev mužů a žen řízených PSST ke dni 

vydání tohoto rozhodnutí. 
2. o konečném pořadí družstev v jednotlivých soutěžích. Tabulky nedokončených soutěží, zveřejněné 

v IS ČAST – STIS, jsou tabulkami konečnými a slouží k určení postupujících a sestupujících 
družstev v sezóně 2019/2020 na základě zveřejněných postupů a sestupů před zahájením sezóny 
2019/2020. U mužů platí varianta se sestupem 1 družstva z ligy, u žen platí varianta bez sestupu 
družstva z ligy. 

3. S výjimkou divizí jsou družstva uvedena na postupových místech neúplných tabulek předčasně 
ukončené sezóny 2019/2020 postupujícími a mají právo postupu do vyšších soutěží. 

4. S výjimkou 1. třídy žen a 7. třídy mužů jsou družstva uvedena na sestupových místech neúplných 
tabulek předčasně ukončené sezóny 2019/2020 sestupujícími. 

5. Mimořádné zařazení družstev do soutěží v sezóně 2020/2021:  
a) Oddíly, jež mají svá družstva uvedená v tabulkách na nepostupovém místě a měla v případě 

zisku 6 bodů teoretickou šanci v nedohraných utkáních dosáhnout na postupové místo, mohou 
podat přihlášku do vyšší soutěže. 

b) Oddíly, jež mají svá družstva na sestupových místech jednotlivých soutěží a měla v případě 
zisku 6 bodů teoretickou šanci v nedohraných utkáních obsadit nesestupové místo, mohou 
podat přihlášku pro sezónu 2020/2021 do stejné soutěže. 

c) Oddíly, jež pro sezónu 2020/2021 využijí mimořádného zařazení, nemohou podat žádost 
o převod místa v soutěžní třídě dle SŘ čl. 313.02 ani v případě, že se jedná o převod jiného 
družstva – platí pouze pro soutěž, kde mimořádného zařazení oddíl využije. 

6. V soutěži divize mužů mohou všechna družstva, která mohla teoreticky dosáhnout postupového 
místa do 3. ligy mužů podat přihlášku do kvalifikace PSST o 3. ligu mužů a to nejpozději do čtvrtku 
7. 5. 2020. Kvalifikace se uskuteční dle pokynů STK PSST podle počtu přihlášených družstev. 

7. V soutěži divize žen mělo z družstev, která měla možnost dosáhnout postupové pozice, zájem o 
postup pouze družstvo žen TTC Elizza Praha B, z tohoto důvodu se kvalifikace nehraje a toto 
družstvo se stává postupujícím do 2. ligy žen. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Pokud mají oddíly zájem o mimořádné zařazení do vyšší soutěže (viz bod 5. výše), nahlásí tuto informaci 
na email souteze@prazskypinec.cz nejpozději do pátku 15. 5. 2020, v opačném případě ztrácí právo 
na přihlášení do vyšší soutěže. Družstvo, které projeví zájem o mimořádné zařazení do vyšší soutěže 
a následně se do této soutěže nepřihlásí, bude potrestáno pořádkovou pokutou ve výši 500 Kč. 

Šanci využít mimořádné zařazení do vyšší soutěže mají tato družstva: 

1. Divize muži: SF SKK El Niňo Praha G, TJ Sokol Michle B 
2. 1. třída muži: SK OAZA Praha A, AC Sparta Praha G, Slovan KST Bohnice D, TJ Malešice A, 

TJ Sokol Petrovice A, TJ Sokol Stodůlky C, TJ Sokol Žižkov A 
3. 2. třída muži: TJ Pankrác C, TJ Sokol Nusle Praha D, TTC Rebel B, TTC Elizza Praha H, 

TTC Klánovice C 
4. 3. třída muži: TJ ABC Braník B 
5. 4. třída muži: TJ ABC Braník C, TJ Pankrác D, Sokol Nové Vysočany B 
6. 5. třída muži: TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita D, TJ Mladí veteráni – VSK ČVUT B, 

TTC Praha D 
7. 6. třída muži: TJ Lokomotiva Vršovice G, SK SANK Běchovice B, TJ Sokol Praha – Břevnov B 
8. Divize ženy: AC Sparta Praha D, Slovan KST Bohnice C, TJ Košíře A, TJ Lokomotiva 

Vršovice B. 

Seznam družstev s právem účasti v soutěžích PSST v sezóně 2020/2021 včetně družstev, které mohou 
podat přihlášku na základě mimořádného zařazení, je uveden v příloze níže. 

 

Komise mládeže PSST zároveň rozhodla, že 26. ročník seriálu turnajů Grand Prix 2019/2020 
RACKETSPORT.cz je ukončen ke dni vydání tohoto rozhodnutí – 5. a 6. turnaj včetně turnajů Masters 
se neuskuteční. 
Přebor Prahy družstev staršího žactva se uskuteční v náhradním termínu – před termínem MČR 
družstev. 
 
 
V Praze dne 27. 4. 2020  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler 
předseda STK a ředitel soutěží mužů 
 
Lukáš Kotlorz 
sekretář PSST a ředitel soutěží žen 
 
Olga Kaucká 
Předsedkyně komise mládeže PSST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:souteze@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Seznam družstev s právem účasti v soutěžích PSST v 
sezóně 2020/2021 

 

DIVIZE MUŽI 
TTC Praha A sestup z ligy 

Slovan KST Bohnice B * možnost přihlásit se do kvalifikace o 3. ligu 

TJ Lokomotiva Vršovice A * možnost přihlásit se do kvalifikace o 3. ligu 

TJ Sokol Stodůlky A * možnost přihlásit se do kvalifikace o 3. ligu 

SF SKK El Niňo Praha F 
* možnost přihlásit se do kvalifikace o 3. ligu 
** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

AC Sparta Praha C   

AC Sparta Praha D   

TJ AVIA Čakovice B   

TJ Orion Praha A   

TJ Sokol Nusle Praha A   

TTC Elizza Praha D   

SF SKK El Niňo Praha H postup z 1. třídy 

TTC Elizza Praha E postup z 1. třídy 

SF SKK El Niňo Praha G mohli postoupit z 1. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Michle B mohli postoupit z 1. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

1. TŘÍDA MUŽI 
TJ Slavoj Praha A sestup z divize 

TJ Střížkov A sestup z divize 

AC Sparta Praha E ** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

SK Start Praha A   

Slovan KST Bohnice C ** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

TJ AVIA Čakovice C   

TJ Lokomotiva Vršovice B   

TJ Pankrác A   

TJ Slavoj Praha B   

TJ Sokol Běchovice II A   

TJ Sokol Nusle Praha B   

TJ Sokol Nusle Praha C   

TJ Sokol Stodůlky B ** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita A   

TTC Elizza Praha F   

TTC Klánovice A   

TTC Praha B   

TTC Rebel A   

TJ ABC Braník A postup ze 2. třídy 

TJ Slavoj Praha C postup ze 2. třídy 

TJ Sokol Michle C postup ze 2. třídy 

TTC Elizza Praha G postup ze 2. třídy 

SK OAZA Praha A sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

AC Sparta Praha G mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Slovan KST Bohnice D mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Malešice A mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Petrovice A mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Stodůlky C mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Žižkov A mohli postoupit ze 2. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

2. TŘÍDA MUŽI 
AC Sparta Praha F sestup z 1. třídy 

PSK Olymp Praha A sestup z 1. třídy 

TJ Střížkov B sestup z 1. třídy 

SF SKK El Niňo Praha I  

SK Dolní Měcholupy A  

Slovan KST Bohnice E  

TJ AVIA Čakovice D   

TJ Lokomotiva Vršovice C   

TJ Orion Praha B   

TJ Pankrác B   

TJ Sokol Michle D   

TJ Sokol Petrovice B   

TTC Klánovice B ** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

SK Start Praha B postup ze 3. třídy 

Slovan KST Bohnice F postup ze 3. třídy 

TJ Lokomotiva Vršovice D postup ze 3. třídy 

TJ Sokol Běchovice II B postup ze 3. třídy 

TJ Pankrác C sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Nusle Praha D sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TTC Rebel B sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TTC Elizza Praha H mohli postoupit ze 3. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TTC Klánovice C mohli postoupit ze 3. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

3. TŘÍDA MUŽI 
AC Sparta Praha H sestup ze 2. třídy 

AC Sparta Praha I   

SK OAZA Praha B   

SK Slivenec A   

Sokol Nové Vysočany A   

TJ AVIA Čakovice E   

TJ Malešice B   

TJ Sokol Michle E  

TJ Sokol Michle F   

TJ Sokol Petrovice C   

TJ Sokol Žižkov B   

TJ Sokol Žižkov C   

TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita B   

TJ Střížkov C   

TTC Elizza Praha I   

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

KK Konstruktiva Praha A postup ze 4. třídy 

SK Dolní Měcholupy B postup ze 4. třídy 

TJ Sokol Stodůlky D postup ze 4. třídy 

VSK MFF UK Praha A postup ze 4. třídy 

TJ ABC Braník B sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

4. TŘÍDA MUŽI 
PSK Olymp Praha B sestup ze 3. třídy 

TJ Malešice C sestup ze 3. třídy 

TTC Rebel C sestup ze 3. třídy 

AC Sparta Praha J   

SF SKK El Niňo Praha J   

SK OAZA Praha C   

Slovan KST Bohnice G   

Slovan KST Bohnice H   

TJ AVIA Čakovice F   

TJ Lokomotiva Vršovice E   

TJ Sokol Kbely A   

TJ Sokol Nusle Praha E   

TJ Sokol Petrovice D   

TJ Sokol Praha - Břevnov A   

TJ Sokol Suchdol - Sedlec A   

TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita C   

TJ Zelená Liška A   

TTC Klánovice D   

TTC Praha C   

TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT A postup z 5. třídy 

TJ Sokol Běchovice II C postup z 5. třídy 

TJ Sokol Stodůlky E postup z 5. třídy 

TJ Střížkov D postup z 5. třídy 

TJ ABC Braník C sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Pankrác D sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

Sokol Nové Vysočany B mohli postoupit z 5. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

5. TŘÍDA MUŽI 
SK Slivenec B sestup ze 4. třídy 

TJ Sokol Petrovice E sestup ze 4. třídy 

AC Sparta Praha K   

KST Vršovice A   

PSK Olymp Praha C   

SF SKK El Niňo Praha K   

SK OAZA Praha D   

SK SANK Běchovice A   

SK Start Praha C   

Slovan KST Bohnice I   

TJ Lokomotiva Vršovice F   

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

TJ Malešice D   

TJ Sokol Nusle Praha F   

TJ Sokol Praha - Podolí A   

TJ Zelená Liška B   

TTC Elizza Praha J   

TTC Rebel D   

SF SKK El Niňo Praha L postup z 6. třídy 

TJ Sokol Kbely B postup z 6. třídy 

TJ Sokol Stodůlky F postup z 6. třídy 

TJ Sokol Žižkov D postup z 6. třídy 

TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita D sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT B mohli postoupit z 6. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TTC Praha D mohli postoupit z 6. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

6. TŘÍDA MUŽI 
SK Slivenec C sestup z 5. třídy 

TJ AVIA Čakovice G sestup z 5. třídy 

TTC Elizza Praha K sestup z 5. třídy 

AC Sparta Praha L   

KK Konstruktiva Praha B   

KST Vršovice B   

SK Dolní Měcholupy C   

Sokol Nové Vysočany C   

TJ Slovan Svoboda A   

TJ Sokol Běchovice II D   

TJ Sokol Praha - Podolí B   

TJ Sokol Suchdol - Sedlec B   

TJ Zelená Liška C   

TTC Praha E   

TTC Praha F   

TTC Rebel E   

VSK MFF UK Praha B   

SF SKK El Niňo Praha M postup ze 7. třídy 

TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT C postup ze 7. třídy 

TJ Sokol Stodůlky G postup ze 7. třídy 

TTC Elizza Praha L postup ze 7. třídy 

TJ Lokomotiva Vršovice G sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

SK SANK Běchovice B mohli postoupit ze 7. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Praha - Břevnov B mohli postoupit ze 7. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

7. TŘÍDA MUŽI 
SK Slivenec D sestup ze 6. třídy 

Slovan KST Bohnice J sestup ze 6. třídy 

TJ Sokol Petrovice F sestup ze 6. třídy 

AC Sparta Praha M   

AC Sparta Praha N   

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

KK Konstruktiva Praha C   

KST OBO Praha A   

KST Vršovice C   

SF SKK El Niňo Praha N   

SK Start Praha D   

Slovan KST Bohnice K   

Sokol Nové Vysočany D   

TJ ABC Braník D   

TJ ABC Braník E   

TJ Sokol Nusle Praha G   

TJ Sokol Praha - Podolí C   

TTC Klánovice E   

TTC Praha G   

TTC Praha H   

TTC Praha I   

VSK MFF UK Praha C   
 

DIVIZE ŽENY 
TTC Rebel A * odmítnuta možnost přihlásit se do 2. ligy žen 

TJ Sokol Stodůlky B * odmítnuta možnost přihlásit se do 2. ligy žen 

SF SKK El Niňo Praha C   

TJ ABC Braník B   

TJ AVIA Čakovice B   

TJ AVIA Čakovice C   

TJ Lokomotiva Vršovice A ** v případě využití mimořádného zařazení nesmí soutěž prodat 

TJ Sokol Nusle Praha A   

TTC Elizza Praha C   

TJ Slavoj Praha C postup z 1. třídy 

TJ Zelená Liška A postup z 1. třídy 

VSK MFF UK Praha A postup z 1. třídy 

AC Sparta Praha D sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

Slovan KST Bohnice C sestupová pozice, mohli se udržet, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Košíře A mohli postoupit z 1. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 

TJ Lokomotiva Vršovice B mohli postoupit z 1. třídy, v případě využití nesmí soutěž prodat 
 

1. TŘÍDA ŽENY 
TJ ABC Braník C   

TTC Praha A   

TTC Elizza Praha D   

TJ Lokomotiva Vršovice C   

TJ Zelená Liška B   

AC Sparta Praha E   

FC Přední Kopanina A   
 

mailto:info@prazskypinec.cz

